РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 200

10 июля  2020  года

Об отмене нормативного правового акта

  Для упорядочения работы  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1. Считать решение Пенновского сельского Совета народных депутатов   от 08.07.2009 года № 109 « Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, Главе Пенновского сельского поселения Троснянского района орловской области»  утратившим силу
1. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию               ( обнародованию)

[bookmark: _GoBack] Глава сельского поселения	Т.И.Глазкова